

# **STEEN SONNE JAKOBSEN HOLDING ApS**

H.C. Ørsteds Vej 2  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/08/2020**

**Steen Sonne Jakobsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** STEEN SONNE JAKOBSEN HOLDING ApS  
H.C. Ørsteds Vej 2  
8260 Viby J

CVR-nr: 34737851  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed / holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2019 på 65.878 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 1.101.675 kr. og egenkapitalen udgjorde 937.675 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse .....		60.506	191.067
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>60.506</b>	<b>191.067</b>
Andre driftsomkostninger .....		-6.251	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>54.255</b>	<b>191.067</b>
Andre finansielle indtægter .....		11.623	10.898
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>65.878</b>	<b>201.965</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>65.878</b>	<b>201.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-27.810	-43.183
Overført resultat .....		93.688	245.148
<b>I alt</b> .....		<b>65.878</b>	<b>201.965</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		460.565	691.310
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>460.565</b>	<b>691.310</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>460.565</b>	<b>691.310</b>
Andre tilgodehavender .....		493.452	305.579
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>493.452</b>	<b>305.579</b>
Likvide beholdninger .....		147.658	37.908
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>641.110</b>	<b>343.487</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.101.675</b>	<b>1.034.797</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	27.810
Overført resultat .....		857.675	763.987
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>937.675</b>	<b>871.797</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		160.000	160.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>164.000</b>	<b>163.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>164.000</b>	<b>163.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.101.675</b>	<b>1.034.797</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	27.810	763.987	0	871.797
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-27.810	93.688	0	65.878
Egenkapital, ultimo .....	80.000	0	857.675	0	937.675

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	663.500
Tilgang	0
Afgang	-100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>563.500</b>
Nettoopskrivninger primo	27.810
Andel i årets resultat jf. note	61.118
Regulering	-613
Udloddet udbytte	-191.250
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-102.935</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>460.565</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Cyber Farm ApS, København	20%	460.565	61.118

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0